Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Gabinete

OFÍCIO Nº 181//2024-GP Ilha Comprida, 24 de Abril
ASSUNTO: Ref. Resposta ao Requerimento nº 032/2024

de 2024.

Exmo. Senhor Presidente

Cumprimentando-o cordial e respeitosamente,
servimo-nos do presente, para passar às mãos de Vossa Excelência, resposta
do Requerimento nº 032/2024, desse Nobre Vereador EMERSON GRYLLO, para
ser encaminhado ao mesmo, para seu devido conhecimento.

C rtos do atendimento, aproveitamos o ensejo
para renovar os protestos de ele ada estima e distinta consideração.

Prefeiff Municipal

1

,, •.~ •• ,... "'M;

'·

,·
·"

Município de Ilha Compirida
Estância Bclneério

Departamento de Planej,1rnenrt,
e Desenvolvin1ento Urbano

Ofício n ° 00212024
A V.S.a

Ilha Comprida 23 de Abril de 2024.

Emerson Gryllo- Vereador do Município de Ilha Comprida

Assunto: Re: Requerimento 032/2024.

Tendo em mãos neste momento a Requerimento 032/2024, enviado a esta
prefeitura por Vossa Senhoria, segue resposta.

Informamos a Vossa Senhoria que a ;mplantação de Faixa Elevada deve
obedecer ao que dispõe a Resolução 738/18 do Contran. O referido local possui
viabilidade técnica para implantação, no entanto, encaminharemos para a Secretária
Municipal de Obras, Engenharia e Serviços para a verificação de viabilidade
orçamentária e financeira .

.Aproveitamos a oportunidade para apresentar a Vossa Senhoria nossos
protestos de estima e consideração. Desde já, nos colocamos à disposição para
quaisquer esclarecimentos que julgar necessários.

Secre , rio !vi plcipa!
Secretaria unlcipal de 0!anejamt:!nto

Av Beiro Mar, 11.000 - Balneário ,\/leu f<2co(1ro - Ilha Ccrnpror, / SP - CEP 1 1925- J0O